РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МЕДЫНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от 30 ноября 2023г.    г. Медынь           № 210

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СМЕТЫ РАСХОДОВ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МЕДЫНСКИЙ РАЙОН» НА 2024 ГОД

Рассмотрев обращение Главы администрации Медынского района об утверждении

сметы расходов Администрации муниципального района «Медынский район» на 2024 год,

Районное Собрание

РЕШИЛО:

1. Утвердить смету расходов Администрации муниципального района «Медынский

район» на 2024 год в сумме 84 560 410,97 рублей (прилагается).

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2024 года.

Глава Медынского района            С.Б. Пучков

Утверждена

Решением Районного Собрания

от 30.11.2023 № 210

СМЕТА РАСХОДОВ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МЕДЫНСКИЙ РАЙОН» НА 2024 ГОД

(рублей)

статья ВСЕГО Аппарат
Резервный

фонд

Представ.

Расходы

Отдел

финансов

Отдел

образования

Отдел

культуры

Отдел

социальной

защиты

МКУ «ЕДДС»

МР "Медынский

район

211 52 590 914,81 30 439 889,00 0,00   4 319 011,00 9 744 003,81 4 161 589,00 895 137,00 3 031 285,00

266 0,00

212 10 000,00 10 000,00 0,00   0,00 0,00 0,00

213 15 912 656,16 9 223 046,00 0,00   1 304 341,00 2 942 689,16 1 256 801,00 270 331,00 915 448,00

221 1 119 101,00 406 000,00 0,00   123 952,00 78 000,00 54 300,00   456 849,00

222 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00

223 1 758 913,00 1 170 000,00 0,00   211 113,00 370 000,00 7 800,00

224 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

225 753 900,00 390 200,00 0,00   97 000,00 177 700,00 19 000,00 50 000,00 20 000,00

226 2 858 850,00 1 039 000,00 0,00   586 688,00 613 200,00 293 500,00 250 362,00 76 100,00

227 87 000,00 60 000,00 0,00   5 000,00 7 000,00 0,00 10 000,00 5 000,00

228 0,00

266 218 500,00 100 000,00 0,00   20 000,00 85 000,00 13 500,00

291 66 500,00 60 000,00 0,00   1 000,00 5 000,00 500,00

292 109 700,00 100 000,00 0,00   0,00 2 500,00 200,00 7 000,00

293 2 500,00 0,00 0,00   0,00 2 500,00 0,00

296 170 000,00 70 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

310 58 500,00 0,00 0,00   20 000,00 6 000,00 18 500,00 14 000,00

262 2 400 000,00 0,00 2 000 000,00   0,00 0,00 0,00 400 000,00

264 4 404 776,00             4 404 776,00

346 612 500,00 200 000,00 0,00   121 000,00 166 000,00 40 500,00 25 000,00 60 000,00

343 1 326 100,00 800 000,00 0,00   94 600,00 321 500,00 50 000,00   60 000,00

344 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00

349 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00

352 0,00   0,00   0,00 0,00 0,00

353 0,00   0,00     0,00 0,00

ИТОГО 84 560 410,97 44 068 135,00 2 000 000,00 200 000,00 6 903 705,00 14 521 092,97 5 916 190,00 6 326 606,00 4 624 682,00